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NOTRE GAMME
ALUMINIUM

PENSEZ-Y et

LA REGLEMENTATION ?




GAMME ALUMINIUM

LE SAVIEZ-VOUS ?

LALUMINIUM EST
RECYCLABLE A LINFINI !

L'aluminium est un héros méconnu.
En effet, il peut se recycler a 100 %
alinfini !
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AA 138

AA 170

AS 200

FT 2000
COUV FT 2000

? 138 mm
@174 mm
@ 200 mm
@218 mm
@ 209 mm

A

~ ETSON COUVERCLE ]

IDEALE POUR LES MOULES FRITES |

22 mm
23 mm
22 mm
90 mm

35mm

@124 mm
@158 mm
@185 mm
@199 mm
@195 mm

@113 mm
@ 147 mm
@ 145 mm
@130 mm

200 ml
430 ml
430 ml
2239 ml

COUV FT 2000

FT 2000

Argent
Argent
Argent
Argent
Argent

15x100
10 x 100
4x100
5x 60
5x 60



1
2
3
4
5
6
7

BA 150
BA 250
BA 350
BA 500
BA 502
BA 750
BA 911

111 x75mm

129 x 87 mm
140 x 98 mm
147 x 121 mm
150 x 124 mm
201 x 137 mm
203 x 138 mm

36 mm
40 mm
45 mm
40 mm
44 mm
45 mm

50 mm

98 x 62 mm

114 x 72 mm

125 x 83 mm
133 x 108 mm
136 x 112 mm
190 x 120 mm
186 x 121 mm

80 x 44 mm
96 x 54 mm
107 x 65 mm
116 x 91 mm
106 x 81 mm
160 x 95 mm
161 x 96 mm

145 ml
225 ml
350 ml
450 ml
490 ml
825 ml
890 ml

Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent

28 x100
9x100
8 x100
15 x 100
16 x 100
10 x 100
7 x 100
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-1- _2-
GO 13 GO 85

GO 110 BLISTER GO 110

BLISTE; (-:10 125 Gész:r;o CD I;RQG-ENT

1 GO 13 @ 34 mm 24 mm @28 mm @ 24 mm 14 ml Argent 2500

2 GO 85 @75 mm 34 mm @65 mm @56 mm 90 ml Argent 10 x100
3 GO 105 @72 mm 41 mm @ 64 mm @53 mm 109 ml Argent 10 x 100
4 GO 110 @80 mm 35mm @70 mm @56 mm 110 ml Argent 20 x 100
5 BLISTER GO 110 @ 80 mm 5mm - - - Translucide 20 x 100
6 GO 125 @ 85mm 41 mm @76 mm @60 mm 150 ml Argent 15 %100
7 BLISTER GO 125 @ 87 mm 10 mm - - - Translucide 10 x 100
8 GO 250 @126 mm 34 mm @110 mm @87 mm 250 ml Argent 15 %100
9 CD ARGENT @88 mm 10 mm @70 mm @ 60 mm 32ml Argent 12 x 250

-2-
DOME COQUILLE

X 7

~ ETSON COUVERCLE ]

-1-
COQUILLE

1 COQUILLE @123 mm 20 mm @113 mm 135 ml Argent 10 x 100

2 DOME COQUILLE 126 x 123 mm 20 mm - - Translucide 10 x 100




-3-
MO 140 MO 550 MO 600 X 53

-4- -6-
MO 600 X 60 MO 870 MO 1100

-7- -8-
MO 1600 MO 2000

-9-

-10-
MO 2300 MO 3000

1 MO 140 100 x 64 mm 40 mm 91 x 55 mm 74 x 38 mm 160 ml Argent 20 x 100
2 MO 550 188 x 88 mm 50 mm 176 x 76 mm 157 x 57 mm 550 ml Argent 15 x 100
3 MO 600 x 53 206 x 86 mm 51 mm 192 x 72 mm 175 x 55 mm 600 ml Argent 16 x 100
4 MO 600 x 60 175 x 95 mm 60 mm 160 x 80 mm 139 x 59 mm 595 ml Argent 10 x 100
5 MO 870 230 x 100 mm 58 mm 217 x 87 mm 193 x 62 mm 870 ml Argent 10 x 100
6 MO 1100 232 x 107 mm 60 mm 220 x 94 mm 199 x 73 mm 1050 ml Argent 5x100
7 MO 1600 247 x 133 mm 68 mm 234x119mm 206 x 91 mm 1640 ml Argent 6 x50
8 MO 2000 246 x 126 mm 92 mm 235x115mm 202 x 82 mm 1960 ml Argent 3x100
9 MO 2300 305 x 117 mm 81 mm 291x103mm 270 x 82 mm 2270 ml Argent 6 x50
10 MO 3000 292 x 143 mm 95 mm 278 x129 mm 245 x 96 mm 2800 ml Argent 3x100




-4-
\' OP PL 450 / BA 450

~ ETSON COUVERCLE !

-2- -3-
PL 410 PL 450 / BA 450

PL 1001 PL 2200

-10 -
PPZ 275 PF 5000

1 PL 300 159 x 109 mm 26 mm 144 x 94 mm 132 x 82 mm 310 ml Argent 20 x 100
2 PL 410 178 x 1156 mm 30 mm 159 x 100 mm 147 x 89 mm 380 ml Argent 13 x 100
3 PL 450 / BA 450 159 x 109 mm 38 mm 144 x 94 mm 127 x 77 mm 430 ml Argent 20 x 100
4 OP PL 450 / BA 450 160 x 110 mm - - - - Argent 5 x 400
5 PL 500 202 x 137 mm 25mm 188 x 123 mm 175 x 110 mm 500 ml Argent 10 x 100
6 PL 600 2195 x 143,56 mm 29 mm 200 x 124 mm 170 x 94 mm 560 ml Argent 12 x 100
7 PL 650 206 x 138 mm 28 mm 193 x 125mm 176 x 108 mm 610 ml Argent 12 x 100
8 PL 1001 232 x 142 mm 42 mm 227 x 137 mm 201 x 111 mm 950 ml Argent 9 x100
9 PL 2200 312 x 211 mm 43 mm 296 x 195 mm 278 x177 mm 2250 ml Argent 4 x50
10 PPz 275 444 x 324 mm 25mm 430 x 310 mm 412 x 292 mm 2750 ml Argent 120

11 PF 5000 398 x 338 mm 49 mm 368 x 308 mm 345 x 285 mm 5000 ml Argent 120




-4-

PC 2 HAUTE

-7-
DOME PC

PC2RIS

PC1HAUTE

OPPC

PC3RIS

PC 3 HAUTE

COPC
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PC1
PC1HAUTE
pPC2
PC 2 HAUTE
PC3
PC 3 HAUTE
DOME PC
OP PC
PC2RIS
PC3RIS
COPC

227 x 177 mm
227 x 177 mm
227 x177 mm
227 x 177 mm
227 x 177 mm
227 x 177 mm
227 x 177 mm
227 x 177 mm
227 x 177 mm
227 x 177 mm
227 x 177 mm

30 mm
385 mm
30 mm
38 mm
30 mm
39 mm
10 mm
12 mm
30 mm

30 mm

213 x162 mm
213 x 162 mm
214 x 164 mm
214 x 165 mm
213 x 162 mm
213 x 163 mm

213 x 163 mm
213 x 163 mm

197 x 147 mm
197 x 147 mm
196 x 147 mm
191 x 141 mm
197 x 147 mm
189 x 142 mm

196 x 146 mm
197 x 147 mm

930 ml
1150 ml
515+ 355 ml
415 + 550 ml
220 +160 + 380 ml
360 +230 + 170 ml

504 + 355 ml
380 + 220 + 160 ml

Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Transparent
Argent
Argent
Argent

Blanc / argent

10 x 100
10 x 100
10 x 100
10 x 100
10 x 100
5x100
4x125
10 x 100
4 x100
4 x100
4 x100




PLAT GASTRONORME

1/2 PG 3000




1 1/4 PG 1150
2 1/4 PG 1500
3 1/3 PG 1900
4 1/2 PG 2400
5 1/2 PG 3000
6 1/2 PG 3500
7 172 PG 5200
8 OP1/2 PG

9 1/1PG 5350
10 1/1PG 6800
11 1/1PG 8850
12 1/1PG 11450
13 OP1/1PG

1/1PG 5350

-11-
1/1PG 8850

1/1PG 6800

-12-
1/1PG 11450

263 x 160 mm
263 x 160 mm
321x173 mm
322 x 262 mm
322 x 262 mm
322 x 262 mm
324 x 264 mm
325 x 265 mm
525 x 325 mm
525 x 325 mm
525 x 325 mm
525 x 325 mm
525 x 325 mm

40 mm
55,5 mm
43 mm
40 mm
50 mm
60 mm
102 mm
15 mm
36 mm
50 mm
67 mm
80 mm

18 mm

-13-
OP1/1PG

244 x 141 mm
244 x 141 mm
299 x 151 mm
298 x 238 mm
298 x 238 mm
298 x 238 mm
298 x 239 mm
496 x 296 mm
496 x 295 mm
496 x 296 mm
496 x 295 mm

224 x 121 mm
216 x 113 mm
279 x 131 mm
278 x 218 mm
273 x 213 mm
262 x 200 mm
241 x181mm
470 x 270 mm
463 x 262 mm
455 x 255 mm
446 x 246 mm

1170 ml
1570 ml
1700 ml
2625 ml
3260 ml
3600 ml
5200 ml
5000 ml
6500 ml
8850 ml
11450 ml

Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent




ETUI PP PP 350

-3- -4-
PP 450 PP 550

-5- -6-
PP 37 %28 PPR 355

1 ETUI PP 350 360 x 250 mm 80 mm - - Décor 100
1 ETUI PP 450 460 x 310 mm 80 mm - - Décor 50
1 ETUI PP 550 550 x 375 mm 80 mm - - Décor 50
2 PP 350 345 x 250 mm 23 mm 319 x 227 mm 244 x 148 mm Argent 10 x 10
3 PP 450 430 x 286 mm 25 mm 400 x 263 mm 325 x188 mm Argent 10 x 10
4 PP 550 545 x 372 mm 27 mm 508 x 334 mm 410 x 235 mm Argent 5x10
5 PP 37 x 28 375 %280 mm 175 mm 370 x 278 mm 330 x 235 mm Argent 5x10
6 PPR 355 354 x 249 mm 25 mm 330 x 221 mm 260 x 158 mm Argent 100
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-1-
CE 46

CE 46
SRO 050

SRO 104

-3-
RA 251

RA 100
RA 176
RA 251
RO 251

@ 66 mm 19 mm
@ 64 mm 26 mm
@80 mm 305 mm

@81l mm

@93 mm

@107 mm
122 x 89 mm

@58 mm
@ 55 mm
@70 mm

@50 mm
@ 49 mm
@ 61 mm

26 mm
36 mm
39 mm

40 mm

RA 176

@70 mm

@ 86 mm
@100 mm
116 x 83 mm

@64 mm

@76 mm

@ 87 mm
106 x 73 mm

46 ml
54 ml
100 ml

84 ml

176 ml
251 ml
260 ml

Argent
Argent
Argent
Argent

5300
6 000
15 x 280

10 x 100
18 x 100
10 x 100
15 x100
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-1- -2- -3- -4-
TA 50 TA 66 TA 83 TA 93

\/

OVEAVT

2

-7- -8-
MO 70/29 BAECLAIR

1 TA 50 @50 mm 15 mm @ 44 mm @35 mm 18 mL Argent 15 x 140
2 TA 66 @ 66 mm 21 mm @ 60 mm @ 40 mm 40 ml Argent 9500

3 TA 83 @83 mm 17 mm @78 mm @ 54 mm 50 ml Argent 20 x 100
4 TA 93 @93 mm 18 mm @84 mm @ 61mm 70 ml Argent 20 x100
5 TA 95 @100 mm 17 mm © 90 mm @70 mm 87 ml Argent 20 x 100
6 TA111 @112 mm 17 mm @104 mm @79 mm 125 ml Argent 24 x 100
7 MO 70/29 @70 mm 30 mm @58 mm @ 43 mm 70 ml Argent 24 x 250
8 BA ECLAIR 152 x 57 mm 22 mm 140 x45mm 133 x40 mm 110 ml Argent 1000

FOC
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-4-
TO 92 TO 99 TO 109 TO 128 TO 138

TO 170 TO 195 TO 247 TO 270

PENSEZ-Y

-1i- -12-
TO 327 TO 327 H 22

-13-
TO109H TO200H

TO230H

1 TO 92 @925 mm 17 mm @82 mm @78 mm 85 ml Argent 16 x 100
2 TO 99 @100 mm 18 mm @89 mm @80 mm 100 ml Argent 15 x100
3 TO 109 @109 mm 21mm @100 mm @90 mm 160 ml Argent 24 x 100
4 TO 128 @128 mm 23 mm @120 mm @ 114 mm 250 ml Argent 9 x145
5 TO 138 @138 mm 20 mm @124 mm @113 mm 220 ml Argent 15 x100
6 TO 170 @174 mm 23 mm @158 mm @ 147 mm 400 ml Argent 12 x 100
7 TO 195 @195 mm 25 mm @180 mm @170 mm 582 ml Argent 8 x100
8 TO 214 @214 mm 18 mm @201 mm @184 mm 550 ml Argent 10 x 100
9 TO 247 @ 247 mm 24 mm @ 230 mm @ 217 mm 865 ml Argent 4 x100
10 TO 270 @ 277 mm 23 mm @ 260 mm @ 249 mm 1150 ml Argent 6 x 100
11 TO 327 @ 328 mm 15 mm @ 316 mm @ 313 mm 935 ml Argent 200
12 TO 327 H?22 @ 329,5mm 20 mm @ 314 mm @ 3047 mm 1690 ml Argent 2x175
13 TO 109 H @111 mm 31mm @98 mm @ 87 mm 200 ml Argent 20 x 100
14 TO200H @ 200 mm 38 mm @189 mm @167 mm 950 ml Argent 4 %100
15 TO230H @ 228 mm 39 mm @ 215 mm @197 mm 1360 ml Argent 6 =100
16 TO 284 H @ 288 mm 41 mm @ 268 mm @ 249 mm 2160 ml Argent 5x100
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BO 2200

BO 250
BO 320
BO 500
BO 600
BO 670
BO 800
BO 900
BO 930
BO 980
BO 1100
BO 1150
BO 1200
BO 1500
BO 1500 HAUTE
BO 1900
BO 2200
BO 2400
BO 3000
BO 3500

-20 -
COUVERCLE CARTON / ALUMINIUM

127 x 100 mm
143 x 118 mm
146 x 121 mm
226 x 134 mm
201 x109 mm
212 x 147 mm
218 x 155 mm
217 x 112 mm
201136 mm
218 x 155 mm
263 x 160 mm
242 x 191 mm
263 x 160 mm
250 x 134 mm
260 x 190 mm
315 x 215 mm
314 x 254 mm
319 x 259 mm
320 x 260 mm

COUVERCLE CARTON / ALUMINIUM - REFERENCE CO POUR BARQUETTE OPERCULABLE

33 mm
25 mm
40 mm
34 mm
49 mm
40 mm
38 mm
54 mm
50 mm
46 mm
40 mm
36 mm
56 mm
70 mm
56,5 mm
42 mm
43 mm
50 mm

60 mm

113 x 86 mm
131 x 105 mm
130 x 105 mm
208 x 116 mm
185 x93 mm
197 x 132 mm
202 x 139 mm
203 x 98 mm
186 x 121 mm
202 x 139 mm
244 x 141 mm
218 x 167 mm
244 x 141 mm
235 x 118 mm
240 x 170 mm
295 x 195 mm
298 x 238 mm
300 x 240 mm
298 x 238 mm

93 x 67 mm
116 x 91 mm
112 x 87 mm
188 x 96 mm
162 x 70 mm
173 x 108 mm
180 x 117 mm
184 x 78 mm
161 x 96 mm
177 x 114 mm
224 x 121 mm
199 x 149 mm
216 x 113 mm
205 x 86 mm
218 x 148 mm
272 x 172 mm
279 x 219 mm
272 x 212 mm
263 x 203 mm

255 ml
300 ml
435 ml
710 ml
685 ml
850 ml
910 ml
900 ml
900 ml
1070 mlL
1170 ml
1200 ml
1570 ml
1500 ml
2000 ml
2100 ml
2400 ml
3080 ml
3650 ml

BO 3500

CO 250
C0O 320 /500
CO 320 /500
CO 600
CO 670
CO 800
CO 900 /1100
C0O 930
C0O 980
CO 900 /1100
CO 1150 / 1500
CO 1200
CO 1150 / 1500
CO 1500 H
CO 1900
CO 2200
CO 2400
CO 2400
CO 2400

Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent

10 x 100
8x125
10 x 100
12 x100
5x100
10 x 100
4x100
12 x100
10 x 100
4x100
4x100
4 x100
4x100
8 x 100
4 %100
4 x50
6 x50
6 x50
6 x50




COMBO1
COMBO 2
COMBO 3
COMBO 4

BO 500 + CO 500 147 x 122 mm
BO 670 + CO 670 201 x 109 mm
BO 930 + CO 930 218 x 114 mm

BO 1500 H +CO 1500 H 250 x 134 mm

130 x 105 mm
185 x93 mm
204 x 98 mm
234 x 115 mm

113 x 83 mm
162 x 70 mm
180 x 76 mm
206 x 86 mm

430 ml
685 ml
1000 ml
1500 ml

10 x 100
10 x 100
6 x 100
4 %100




-1-

EURO 2000

-2-

PG 2400 RIGIDE

-3-
PG 3200 RIGIDE

-4-

PG 3500 RIGIDE

SM-ASR-TIE SMAR1-'I: ;-IAUTE
1 EURO 2000 293 x193 mm 46 mm 279 x179mm 2664 x 166,4 mm 2000 ml Argent 3x150
2 PG 2400 RIGIDE 325 x 265 mm 43 mm 302 x240 mm 290 x 230 mm 2800 ml Argent 200
3 PG 3200 RIGIDE 325 x 265 mm 55 mm 302 x 240 mm 285 x 225 mm 3528 ml Argent 170
4 PG 3500 RIGIDE 325 x 265 mm 65 mm 302 x 240 mm 282 x 222 mm 4250 ml Argent 172
5 SMARTIE 368 x 247 mm 48 mm 324 x 228 mm 304 x 206 mm 3150 ml Argent 100
6 SMARTIE HAUTE 368 x 249 mm 59 mm 323 x 228 mm 296 x 201 mm 4000 ml Argent / cuivre 100




-1- -2- -3-
PLR 500 PLR 780 PLR 1000

ni 1|I'I|||I|I|I| I||| |

PLR 1500 PGR 1500

PLR 780 NOIR PLR 1000 NOIR EURO 2000 NOIR
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COUV-I?L-R 500
-12 -
COUV PLR 1500
K r

PLR 500 159 x 120 mm
PLR 780 178 x 136 mm
PLR 1000 220 x 1560 mm
PLR 1500 239 x 167 mm
PGR 1500 265 x 162 mm
PLR 780 NOIR 178 x 136 mm
PLR 1000 NOIR 220 x 150 mm

EURO 2000 NOIR 293 x 193 mm

COUV PLR 500 169 x 130 mm
COUV PLR 780 183 x 141 mm
COUV PLR 1000 225 x 115 mm
COUV PLR 1500 244 x 172 mm
COUV PGR 1500 270 x 168 mm

COUV EURO 2000 298 x 198 mm

48
45
44
50
45
45
44
46
23
24
24
24
24
24

-10 -
COUV PLR 780
-13-
COUV PGR 1500
_\‘:,’_ )
143 x 104 mm 128 x 89 mm
164 x 122 mm 152 x 110 mm
202 x 132 mm 190 x 120 mm
220 x 148 mm 207 x 135 mm
247 x 144 mm 233,8 x130,8 mm
164 x 122 mm 152 x 110 mm
202 x 132 mm 190 x 120 mm
279 x179 mm 2664 x 166,4 mm

=/

500 ml
780 ml
1000 ml
1500 ml
1500 ml
780 ml
1000 mlL
2000 ml

-11-
COUV PLR 1000

-14 -
COUV EURO 2000

®

Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Noir
Noir
Noir
Cristal
Cristal
Cristal
Cristal
Cristal

Cristal

P

12 x50
12 x50
15 x50
6 x50
6 x50
12 x50
15 x50
3x150
12 x50
12 x 50
15 x50
6 x50
6 x50
3 x50

GAMME ALUMINIUM

ALUPLAST = CATALOGUE 2024
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